
Classement Général Arrivée Trail 29 Km

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouge Jeremy [1218] X Bionic CHAMBERY (73000) SEH 06/06  14:05:35 3:05:35  

2 Geydet Nicolas [1237]   () SEH 06/06  14:10:14 3:10:14 0:04:39

3 Hubert Sam [1078] Ertips Viuz (74540) SEH 06/06  14:10:14 3:10:14 0:04:39

4 Le Normand Guillaume [1243] Quechua  () SEH 06/06  14:14:04 3:14:04 0:08:29

5 Battendier Sevan [1158]  cluses (74300) SEH 06/06  14:17:14 3:17:14 0:11:39

6 Mahi Tayeb [1206] Spac Domancy (74700) V1H 06/06  14:19:21 3:19:21 0:13:46

7 Guillermou Robin [1073]  Sallanches  (74700) SEH 06/06  14:23:13 3:23:13 0:17:38

8 Dubreuil Pierre [1049]  Mieussy (74440) JUH 06/06  14:24:49 3:24:49 0:19:14

9 Sermonet Denis [1225]  taninges (74440) V1H 06/06  14:28:39 3:28:39 0:23:04

10
Dunand Benjamin [1052] Enduranceshop Epagny Frontenex

(73460)
SEH 06/06  14:33:07 3:33:07 0:27:32

11
Degryse Cédric [1042] Endurance Shop Annecy - Oss

MONT-SAXONNEX (74130)
SEH 06/06  14:33:12 3:33:12 0:27:37

12 Gevaux  Alexandre [1194]  Scionzier (74950) SEH 06/06  14:36:35 3:36:35 0:31:00

13 Gachet Anthony [1238]  puygros (73190) ESH 06/06  14:36:57 3:36:57 0:31:22

14 Montegani Léo [1212] Team Scarpa Montriond (74110) SEH 06/06  14:37:41 3:37:41 0:32:06

15 Rollin Samuel [1223] Asa Mieussy (74440) SEH 06/06  14:37:43 3:37:43 0:32:08

16 Simonet Sebastien [1132] Cmbm passy (74190) JUH 06/06  14:47:14 3:47:14 0:41:39

17 Janvier Arnaud [1199]  Vimines (73160) SEH 06/06  14:47:26 3:47:26 0:41:51

18 Donche Dimitri [1236] Faucigny Athletic Club bonneville (74130) SEH 06/06  14:48:55 3:48:55 0:43:20

19 Ollagnier Elodie [1241]  CRAN-GEVRIER (74960) SEF 06/06  14:50:59 3:50:59 0:45:24

20 Gander Alexandre [1065] Fac Cluses cluses (74300) JUH 06/06  14:54:12 3:54:12 0:48:37

21 Adami Alexandre [1000]  Eteaux (74800) SEH 06/06  14:57:17 3:57:17 0:51:42

22 Havel Julien [1076] Vegan Runners Bons en Chablais (74890) SEH 06/06  14:59:44 3:59:44 0:54:09

23 Piazza Gilles [1113]  mieussy (74440) V2H 06/06  15:00:04 4:00:04 0:54:29

24 Gavard Baptiste [1066]  petit bornand (74130) SEH 06/06  15:00:16 4:00:16 0:54:41

25 Cart Julien [1246]   () SEH 06/06  15:00:17 4:00:17 0:54:42

26 Roux Christophe [1128]  Nancy sur Cluses (74300) V1H 06/06  15:02:46 4:02:46 0:57:11

27 Quoex Damien [1120]  ST LAURENT (74800) V1H 06/06  15:07:24 4:07:24 1:01:49

28 Peltier Camille [1112] Fac Mont-Saxonnex (74130) V1H 06/06  15:09:37 4:09:37 1:04:02

29 Meynet-Cordonnier Jérome [1147]  Bellevaux (74470) ESH 06/06  15:10:19 4:10:19 1:04:44

30 Janichon  Thomas [1081] Cesni Team Trail Lancrans (01200) ESH 06/06  15:10:27 4:10:27 1:04:52

31 David Sonia [1039]  LA TOUR (74250) SEF 06/06  15:11:25 4:11:25 1:05:50

32
Calvet Anthony  [1023] Paganelli Training Châtillon-sur-cluses

(74300)
ESH 06/06  15:13:42 4:13:42 1:08:07

33 Trébillod Christophe [1139]  Bonneville (74130) V1H 06/06  15:14:12 4:14:12 1:08:37

34 Legon Nicolas [1093] Salomon Fondation BONNEVILLE (74130) SEH 06/06  15:21:30 4:21:30 1:15:55

35 Costa Didier [1174] Les Trailers Du Mole Fillinges (74250) V1H 06/06  15:21:39 4:21:39 1:16:04

36 Betemps Jérémy [1010]  LA BALME DE SILLINGY (74330) SEH 06/06  15:21:54 4:21:54 1:16:19

37
Chaffardon André [1169] Team Bontaz Centre .fac aix les bains

(73100)
V1H 06/06  15:22:00 4:22:00 1:16:25

38 Sauthier Mathieu [1130]  MARIGNIER (74970) SEH 06/06  15:22:03 4:22:03 1:16:28

39 Chariot Guy [1171]  Sallanches (74700) V1H 06/06  15:22:09 4:22:09 1:16:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Ianos Silviu [1197]  Paris (75016) V2H 06/06  15:25:01 4:25:01 1:19:26

41 Kieffer Sarah [1202] Cmbm Chamonix (74400) V2F 06/06  15:25:56 4:25:56 1:20:21

42 Vergnaud Valérian [1148]  THYEZ (74300) SEH 06/06  15:26:04 4:26:04 1:20:29

43 Vieville Brunol [1232]  Cluses (74300) V1H 06/06  15:26:32 4:26:32 1:20:57

44 Besnier Erwan [1009]  ANNECY (74000) SEH 06/06  15:29:00 4:29:00 1:23:25

45 Chevailler   Philippe [1172]  mont saxonnex (74130) V2H 06/06  15:29:27 4:29:27 1:23:52

46 Moenne-Loccoz Mathieu [1211]   () SEH 06/06  15:31:09 4:31:09 1:25:34

47 Morand Lydie [1213]  Megève (74120) SEF 06/06  15:32:42 4:32:42 1:27:07

48 Ferigo Sebastien [1058]  Le Plan de Grasse  (06130) SEH 06/06  15:33:33 4:33:33 1:27:58

49
Thieblemont Alexandre [1226] Sptri Triathlon Saint Priest Saint

Priest (69800)
V1H 06/06  15:34:45 4:34:45 1:29:10

50 Masquelier Fabienne [1244]   () V1F 06/06  15:35:04 4:35:04 1:29:29

51 Perrin Frederic [1245]   () V1H 06/06  15:37:17 4:37:17 1:31:42

52 Cettour Ludovic [1168]  Thonon (74200) SEH 06/06  15:37:47 4:37:47 1:32:12

53 Barachant Charles [1004]  mont saxonnex (74130) V1H 06/06  15:37:58 4:37:58 1:32:23

54 Molfetti Mathieu [1104] Fac Cluses (74300) SEH 06/06  15:38:02 4:38:02 1:32:27

55 Dumas Jean-Baptiste [1182] Reste Pas Assy PASSY (74190) V1H 06/06  15:38:11 4:38:11 1:32:36

56 Vernon Stéphane [1143]  CLUSES (74300) SEH 06/06  15:38:28 4:38:28 1:32:53

57 Lefaillet Anais [1091]  Marnaz (74460) SEF 06/06  15:38:35 4:38:35 1:33:00

58 Bay Martin [1161]  Saint Julien en Genevois (74160) ESH 06/06  15:39:01 4:39:01 1:33:26

59 Duvillard Jessica [1184] Spac  Domancy (74700) V1F 06/06  15:39:10 4:39:10 1:33:35

60 Ménès Gael [1214] Unil / Epfl Chavornay (1373) V1H 06/06  15:39:19 4:39:19 1:33:44

61 Fryder Hugues [1189]  la balme de thuy (74230) SEH 06/06  15:39:24 4:39:24 1:33:49

62 Vuarchex Steve [1144]  Magland (74300) SEH 06/06  15:39:28 4:39:28 1:33:53

63 Ponomarenko Dimitri [1115]  gex (01170) SEH 06/06  15:40:38 4:40:38 1:35:03

64 Geriniere François Geriniere [1192]  Taniges (74440) V1H 06/06  15:41:51 4:41:51 1:36:16

65 Voisin David [1234]  MARIGNIER (74970) SEH 06/06  15:42:24 4:42:24 1:36:49

66 Andraud Philippe [1155] Xtratrail CLUSES (74300) V1H 06/06  15:42:26 4:42:26 1:36:51

67 Mugnier David [1107] Caf La Roche Reignier (74930) SEH 06/06  15:43:01 4:43:01 1:37:26

68 Courtois Nicolas [1034] Gerbersport GÜMLIGEN (3073) V1H 06/06  15:44:06 4:44:06 1:38:31

69 Bassani Brice [1006]  Saint-Jorioz (74410) SEH 06/06  15:44:30 4:44:30 1:38:55

70
Mencier Frédéric [1101] Www.trail-Passion.net Saint Pierre en

Faucigny (74800)
V1H 06/06  15:44:38 4:44:38 1:39:03

71 Rivollet Robert [1124]  BRISON (74130) V2H 06/06  15:45:37 4:45:37 1:40:02

72 Treussier Vincent [1137]  pringy (74370) V1H 06/06  15:46:33 4:46:33 1:40:58

73 Thomas Thomas [1136]  La Roche sur Foron (74800) V1H 06/06  15:47:16 4:47:16 1:41:41

74 Appertet Claude [1157]  magland (74300) V3H 06/06  15:48:10 4:48:10 1:42:35

75 Villien Yann [1233]  marignier (74970) SEH 06/06  15:48:54 4:48:54 1:43:19

76
Renaud Patrick [1121] Ski Club Bellegarde BELLEGARDE SUR

VALSERINE (01200)
V3H 06/06  15:49:23 4:49:23 1:43:48

77 Truffier Philippe [1228] Z-Trailerz HEM (59510) V2H 06/06  15:49:47 4:49:47 1:44:12

78 Baud Adrien [1159]  MORZINE (74110) SEH 06/06  15:50:22 4:50:22 1:44:47

79 Baud Gilbert [1160]  morzine (74110) V2H 06/06  15:50:27 4:50:27 1:44:52

80 Lavy Vincent [1204]   () V1H 06/06  15:50:30 4:50:30 1:44:55

81 Debuy Emmanuel [1152]  CRUSEILLES (74350) V1H 06/06  15:50:54 4:50:54 1:45:19

82 Bizzocchi Isabelle [1012]  mont saxonnex (74130) V1F 06/06  15:52:42 4:52:42 1:47:07

83 Marty Cyril [1100]  Marnaz (74460) V1H 06/06  15:56:39 4:56:39 1:51:04

84 Metcalfe Jaime [1102]  Suchy (1433) SEF 06/06  15:57:05 4:57:05 1:51:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85
Provencheres  Christophe [1119] Faucigny Athletic Club Thyez 

(74300)
SEH 06/06  15:58:07 4:58:07 1:52:32

86 Vuichard Ludovic [1235]  Savigny (74520) SEH 06/06  16:00:22 5:00:22 1:54:47

87 Mollard Alain [1105]  mont saxonnex (74130 ) V2H 06/06  16:00:32 5:00:32 1:54:57

88 Gavard Vincent [1067] Les Tabarets Marignier (74970) SEH 06/06  16:01:30 5:01:30 1:55:55

89 Villien Pierre [1151] Les Taffus De Monnaz Marignier (74970) V2H 06/06  16:02:00 5:02:00 1:56:25

90 Caire Olivier [1022]  Suchy (1433) SEF 06/06  16:02:02 5:02:02 1:56:27

91 Gevaux David [1193]  Cluses (74300) V1H 06/06  16:02:17 5:02:17 1:56:42

92 Vaillant Bruno [1230]  MARNAZ (74460) SEH 06/06  16:02:21 5:02:21 1:56:46

93 Pinget Laurent [1217]  Bogeve (74250) V1H 06/06  16:03:07 5:03:07 1:57:32

94 Lebrun Patrick [1090] Non Licencié SAINT LAURENT (74800) V1H 06/06  16:04:12 5:04:12 1:58:37

95 Georger Nadège [1191] Trailers Du Môle Marcellaz (74250) V1F 06/06  16:04:14 5:04:14 1:58:39

96 Briffod Anne [1163]  REIGNIER (74930) V1F 06/06  16:04:33 5:04:33 1:58:58

97 Zublena Anthony [1146]  Sallanches (74700) SEH 06/06  16:04:47 5:04:47 1:59:12

98 Crozet Remy [1036]  THYEZ (74300 ) SEH 06/06  16:05:51 5:05:51 2:00:16

99 Vaudaux Thierry [1142]  THYEZ (74300) V2H 06/06  16:06:16 5:06:16 2:00:41

100 Ianos Andrei [1196]  Paris (75020) SEH 06/06  16:06:20 5:06:20 2:00:45

101 Lafont Irène [1203]  Saint Jeoire (74490) V1F 06/06  16:07:34 5:07:34 2:01:59

102 Moenne-Loccoz Dylan [1210]  MARIGNIER (74970) ESH 06/06  16:09:32 5:09:32 2:03:57

103
Celle Christelle [1027] Cabb BELLEGARDE SUR VALSERINE

(01200)
V1F 06/06  16:09:46 5:09:46 2:04:11

104 Clabaut Muriel [1031]  Taninges (74440) V1F 06/06  16:10:28 5:10:28 2:04:53

105 Zavarise Maëva [1145]  Groisy (74570) SEF 06/06  16:11:54 5:11:54 2:06:19

106 Le Manach Guillaume [1087] Acvo saint ouen l'aumone (95310) SEH 06/06  16:12:30 5:12:30 2:06:55

107 Fiel Rémi [1187]  DECINES CHARPIEU (69150) SEH 06/06  16:14:26 5:14:26 2:08:51

108 Porret Théo [1117] Esf Flaine  (74) JUH 06/06  16:14:57 5:14:57 2:09:22

109 Grancon Christophe [1195] Chrisgran74 Sallanches  (74700) V1H 06/06  16:15:01 5:15:01 2:09:26

110 Bouyhrir Rochdi [1242]   () V1H 06/06  16:15:24 5:15:24 2:09:49

111 Perrin Frédéric [1215]  Le Grand Bornand (74450) SEH 06/06  16:15:28 5:15:28 2:09:53

112 Daguillon Philippe [1038]  Sallanches (74700) SEH 06/06  16:16:39 5:16:39 2:11:04

113
Dupain Herve [1053] Rando Nature VILLETTE D ANTHON

(38280)
V2H 06/06  16:17:29 5:17:29 2:11:54

114 Marquaille Kevin [1098]  LES CARROZ D'ARACHES (74300) SEH 06/06  16:19:42 5:19:42 2:14:07

115 Reig Laura [1221]  Thoiry (01710) V1F 06/06  16:20:01 5:20:01 2:14:26

116 Le Du Caroline [1086]  thônes (74230) V2F 06/06  16:21:05 5:21:05 2:15:30

117 Anthoine Frédéric [1156]  marnaz (74460) SEH 06/06  16:21:11 5:21:11 2:15:36

118
Orset Romain [1109] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc

Domancy (74700)
SEH 06/06  16:21:15 5:21:15 2:15:40

119 Anthoine Olivia [1002]  marnaz (74460) SEF 06/06  16:21:50 5:21:50 2:16:15

120 Montcharmon Christophe [1106]  marignier (74970) SEH 06/06  16:21:53 5:21:53 2:16:18

121 Belmont Florence [1008] Ascm Endurance Jarrier (73300) V1F 06/06  16:23:00 5:23:00 2:17:25

122 Dunajev Marc [1183] 1e2b BELLEVAUX (74470) V3H 06/06  16:23:01 5:23:01 2:17:26

123 Delarue Vincent  [1043]  PARIS (7501O ) V1H 06/06  16:24:31 5:24:31 2:18:56

124
Trichet-Laurier Victor [1227] Ski De Fond De Chamonix Chamonix

(74400)
SEH 06/06  16:25:44 5:25:44 2:20:09

125
Jacob Steven [1198] Club Des Sports De Megeve Megeve

(74120)
SEH 06/06  16:25:52 5:25:52 2:20:17

126 Lefaillet Philippe [1092]  Marnaz (74460) V2H 06/06  16:26:46 5:26:46 2:21:11

127 Deschamp Nicolas [1045]  CONTAMMINE SUR ARVE (74130) SEH 06/06  16:26:58 5:26:58 2:21:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

128 Marchioro Jordan [1095]  Marnaz (74460) ESH 06/06  16:27:48 5:27:48 2:22:13

129 Bibollet-Ruche Estelle [1011]  NANCY SUR CLUSES (74300) SEF 06/06  16:31:04 5:31:04 2:25:29

130 Valerie Michaux [1140]  Nancy Sur Cluses (74300) SEF 06/06  16:31:10 5:31:10 2:25:35

131 Bourret Amélie [1018]  CLUSES (74300) ESF 06/06  16:31:14 5:31:14 2:25:39

132 Vadde Ludovic [1229]  Cluses (74300) SEH 06/06  16:31:17 5:31:17 2:25:42

133 D'agostino Kévin [1175]  sallanches (74700) SEH 06/06  16:31:19 5:31:19 2:25:44

134 Desnoues Philippe [1046]  GROFFLIERS (62600) V2H 06/06  16:31:25 5:31:25 2:25:50

135 Duc Myriam [1179] Unil-Epfl/planet Endurance Lausanne (1007) ESF 06/06  16:31:59 5:31:59 2:26:24

136 Fleuret Jerome [1060]  MIEUSSY (74440) SEH 06/06  16:32:02 5:32:02 2:26:27

137 Briffaz  Stéphane  [1019]  MT SAXONNEX  (74130 ) SEH 06/06  16:32:41 5:32:41 2:27:06

138 Rousselle Vladimir [1127]  MARNAZ (74460) SEH 06/06  16:33:12 5:33:12 2:27:37

139 Frachon Jérôme  [1188]  Chamonix  (74400) V1H 06/06  16:36:04 5:36:04 2:30:29

140 Duchesne Louis-Marie [1050]  Sallanches (74700) JUH 06/06  16:39:36 5:39:36 2:34:01

141 Raepsaet Eric [1219] Fac Magland (74 300) V1H 06/06  16:44:45 5:44:45 2:39:10

142 Castella Vincent [1167]  Lancy (1213) SEH 06/06  16:46:37 5:46:37 2:41:02

143 Pourraz Valentin [1118]  LYON (69003) SEH 06/06  16:47:01 5:47:01 2:41:26

144 Favre Benoit [1056]  MAGLAND (74300) SEH 06/06  16:48:57 5:48:57 2:43:22

145 Gentil Stephane [1068]  MONT-SAXONNEX (74130) V1H 06/06  16:51:42 5:51:42 2:46:07

146 Niederberger Olivier [1108]  mont saxonnex (74130) V1H 06/06  16:51:44 5:51:44 2:46:09

147 Viollet Maxime [1149] Faucigny Athletic Club Marignier (74970) SEH 06/06  16:52:16 5:52:16 2:46:41

148 Schioser Priscillia [1224]  CHAMONIX (74400) SEF 06/06  16:55:27 5:55:27 2:49:52

149 Jonfal Pierre [1201]  Chamonix (74400) SEH 06/06  16:55:52 5:55:52 2:50:17

150 Anthoine Arnaud [1001]  marnaz (74460) V1H 06/06  16:56:59 5:56:59 2:51:24

151 Lefaillet Julie [1205]  Marnaz (74460) SEF 06/06  16:58:27 5:58:27 2:52:52

152 Marguet Frantz [1096]  Saint Pierre en Faucigny (74800) JUH 06/06  17:00:03 6:00:03 2:54:28

153 Pigny Olivier [1114]  MARNAZ  (74460) V1H 06/06  17:01:28 6:01:28 2:55:53

154 Dolbeau Grégoire [1048]  Orléans (45000) SEH 06/06  17:03:41 6:03:41 2:58:06

155 Talou-Derible  Mathilde [1135]  Sallanches  (74700) SEF 06/06  17:04:00 6:04:00 2:58:25

156 Marquaille Mickaël [1099]  LES CARROZ D'ARACHES (74300) SEH 06/06  17:04:32 6:04:32 2:58:57

157 Chappat Romain [1029]  LES CARROZ D'ARACHES (74300) SEH 06/06  17:04:36 6:04:36 2:59:01

158
Lo Philippe [1094] Les Muratoniens LA CHAPELLE

VENDOMOISE (41330)
V1H 06/06  17:05:58 6:05:58 3:00:23

159 Bodineau Helene [1015]  passy (74190) V1H 06/06  17:07:20 6:07:20 3:01:45

160 Metayer Katia  [1239]  CAROUGES (1227) V1F 06/06  17:08:34 6:08:34 3:02:59

161 Metayer  Philippe [1240]  CAROUGES  (1227) V2H 06/06  17:08:35 6:08:35 3:03:00

162 Chalut Laurent [1170]  marnaz (74460) V1H 06/06  17:08:42 6:08:42 3:03:07

163 Boisier Gaetan [1154]  Marnaz  (74460) V1H 06/06  17:08:45 6:08:45 3:03:10

164 Campeol Pierre [1150]  Marnaz (74460) V1H 06/06  17:08:46 6:08:46 3:03:11

165 Cazemajor Gaelle [1026]  CHAMONIX (74400) SEF 06/06  17:12:29 6:12:29 3:06:54

166
De Araujo Guy [1040] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V3H 06/06  17:13:21 6:13:21 3:07:46

167 Chouteau Johan [1030]  Cluses (74300) SEH 06/06  17:13:32 6:13:32 3:07:57

168 Soufflet Maxime [1133]  Lyon (69009) SEH 06/06  17:14:07 6:14:07 3:08:32

169 Everaere Simon [1054]  SCIONZIER (74950) SEH 06/06  17:14:59 6:14:59 3:09:24

170 Gien Michel [1070] Caf Cluses Mont Saxonnex (74130) V4H 06/06  17:15:40 6:15:40 3:10:05

171 Briffaz Laurent [1162]  Vougy (74130) V1H 06/06  17:16:41 6:16:41 3:11:06

172 Baudon  Christian [1007] E A A BONNEVILLE (74130) V3H 06/06  17:17:56 6:17:56 3:12:21

173 Dufour Lisaline [1051]  MONT SAXONNEX (74130) JUF 06/06  17:17:59 6:17:59 3:12:24

174 Guyot Cécile [1075]  BONNEVILLE (74130) V1F 06/06  17:18:32 6:18:32 3:12:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

175 Burnier Marc [1166]  saint pierre en faucigny (74800) V2H 06/06  17:19:49 6:19:49 3:14:14

176 Barbier Lydie [1005]  NANCY SUR CLUSES (74300) SEF 06/06  17:19:58 6:19:58 3:14:23

177 Jammes Olivier [1080]  NIMES (30900) V2H 06/06  17:24:03 6:24:03 3:18:28

178 Cozic Philippe [1035] Cabb INJOUX GENISSIAT (01200) V2H 06/06  17:24:55 6:24:55 3:19:20

179 Maricot Sophie [1097] Fac mont saxonnex (74130) SEF 06/06  17:25:35 6:25:35 3:20:00

180 Moenne Loccoz Camille [1103]  paris (75012) SEH 06/06  17:26:13 6:26:13 3:20:38

181 Fenel Patrick [1057]  MARSEILLAN PLAGE (34340) V2H 06/06  17:28:46 6:28:46 3:23:11

182 Chappat Bruno [1028]  Saint SIGISMOND (74300) V2H 06/06  17:29:40 6:29:40 3:24:05

183 Martineburnier Martine [1207]  saint pierre (74800) V3F 06/06  17:31:09 6:31:09 3:25:34

184 Castillon Anne [1025]  REIGNIER (74930) V2F 06/06  17:32:35 6:32:35 3:27:00

185 Fotia Sylvie [1061] Fac Cluses Cluses (74300) V2F 06/06  17:33:48 6:33:48 3:28:13

186 Boisier Marie-Françoise [1016]  Brizon (74130) V1F 06/06  17:34:54 6:34:54 3:29:19

187 Jimenez Lionel [1082]  ANTHY SUR LEMAN (74200) SEH 06/06  17:35:21 6:35:21 3:29:46

188
Bruneau Sébastien [1164] Asc Anacours 74 / Association Cancer

Et Metabolisme Cluses (74300)
SEH 06/06  17:36:05 6:36:05 3:30:30

189 Trioux Gaetan [1138]  SCIONZIER (74950) SEH 06/06  17:36:51 6:36:51 3:31:16

190 De Micheaux Georges [1041]  St Julien en St Alban (07000) V2H 06/06  17:39:15 6:39:15 3:33:40

191
Delannois Sébastien [1177] Triathlon De Douai Sallanches

(74700)
SEH 06/06  17:43:14 6:43:14 3:37:39

192 Cordeille Bertrand [1173]  SCIONZIER (74950) (74950) SEH 06/06  17:45:24 6:45:24 3:39:49

193 Burgholzer Lucien [1165] Fac Mont-Saxonnex (74130) V4H 06/06  17:46:27 6:46:27 3:40:52

194 Roda Yves [1222]  MARNAZ (74460) V2H 06/06  17:51:49 6:51:49 3:46:14

195 Frappet Didier [1063]  THYEZ (74300) V2H 06/06  17:52:29 6:52:29 3:46:54

196 Dolbeau Charles-Antoine [1047]  paris (75020) SEH 06/06  17:58:38 6:58:38 3:53:03

197 Le Breton Christophe [1085]  PONTHIERRY (77310) V1H 06/06  18:01:02 7:01:02 3:55:27

198 Hugard Xavier [1079]  Cluses (74300) V1H 06/06  18:03:44 7:03:44 3:58:09

199 Camps Didier [1024]  Marnaz (74460) V2H 06/06  18:20:28 7:20:28 4:14:53

200 Selcioglu Kayhan [1131]  marignier (74970) SEH 06/06  18:20:45 7:20:45 4:15:10

201 Autem Gregory [1003]  dingy en vuache (74520) V1H 06/06  18:22:28 7:22:28 4:16:53

202 Lafaye De Micheaux Louis [1084]  MARNAZ (74460) V1H 06/06  18:28:32 7:28:32 4:22:57

203 Santoni Eric [1129]  Privas (07000) V2H 06/06  18:28:36 7:28:36 4:23:01

204 Duhaut Lydie [1181]  franconville (95130) V2F 06/06  18:46:18 7:46:18 4:40:43

205 Gosseye Jean Philippe [1071]  Fac Araches (74300) V1H 06/06  18:48:39 7:48:39 4:43:04

206 Michellod Franck [1209]   (74) V1H 06/06  18:48:42 7:48:42 4:43:07

207 Pont Emmanuel [1116]  Annecy (74000) SEH 06/06  19:05:25 8:05:25 4:59:50

208 Rostaing Vincent [1126]  Grenoble (38000) SEH 06/06  19:05:28 8:05:28 4:59:53

209 Steffenino Lucie [1134]  archamps (74160) SEF 06/06  19:10:15 8:10:15 5:04:40

210 Guestin  Bernard [1072]  Les houches  (74310) V1H 06/06  20:11:42 9:11:42 6:06:07

211 Dufour Marie-France [1180]  Mont Saxonnex (74130) V2F 06/06  20:32:10 9:32:10 6:26:35

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Bouin [1017]  64150 V2H

Maël  Cadeddu  [1021]  74960 SEH

Serge Da Mouta [1176]  74130 V2H

Antoine Dabert [1037]  74960 SEH

Michel Faure [1055]  69800 V2H

Mathieu Frenot [1064]  74920 SEH

Vincent Gautier [1190]  74440 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florence Palumbo [1110]  74300 V1F

Raphael Palumbo [1111]  74130 SEH

Yannick Rambaud [1220]  25210 SEH

Jose Velez [1231]  74300 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouge Jeremy [1218] X Bionic CHAMBERY (73000) SEH 06/06  14:05:35 3:05:35  

2 Geydet Nicolas [1237]   () SEH 06/06  14:10:14 3:10:14 0:04:39

3 Hubert Sam [1078] Ertips Viuz (74540) SEH 06/06  14:10:14 3:10:14 0:04:39

4 Le Normand Guillaume [1243] Quechua  () SEH 06/06  14:14:04 3:14:04 0:08:29

5 Battendier Sevan [1158]  cluses (74300) SEH 06/06  14:17:14 3:17:14 0:11:39

6 Mahi Tayeb [1206] Spac Domancy (74700) V1H 06/06  14:19:21 3:19:21 0:13:46

7 Guillermou Robin [1073]  Sallanches  (74700) SEH 06/06  14:23:13 3:23:13 0:17:38

8 Dubreuil Pierre [1049]  Mieussy (74440) JUH 06/06  14:24:49 3:24:49 0:19:14

9 Sermonet Denis [1225]  taninges (74440) V1H 06/06  14:28:39 3:28:39 0:23:04

10
Dunand Benjamin [1052] Enduranceshop Epagny Frontenex

(73460)
SEH 06/06  14:33:07 3:33:07 0:27:32

11
Degryse Cédric [1042] Endurance Shop Annecy - Oss

MONT-SAXONNEX (74130)
SEH 06/06  14:33:12 3:33:12 0:27:37

12 Gevaux  Alexandre [1194]  Scionzier (74950) SEH 06/06  14:36:35 3:36:35 0:31:00

13 Gachet Anthony [1238]  puygros (73190) ESH 06/06  14:36:57 3:36:57 0:31:22

14 Montegani Léo [1212] Team Scarpa Montriond (74110) SEH 06/06  14:37:41 3:37:41 0:32:06

15 Rollin Samuel [1223] Asa Mieussy (74440) SEH 06/06  14:37:43 3:37:43 0:32:08

16 Simonet Sebastien [1132] Cmbm passy (74190) JUH 06/06  14:47:14 3:47:14 0:41:39

17 Janvier Arnaud [1199]  Vimines (73160) SEH 06/06  14:47:26 3:47:26 0:41:51

18 Donche Dimitri [1236] Faucigny Athletic Club bonneville (74130) SEH 06/06  14:48:55 3:48:55 0:43:20

19 Gander Alexandre [1065] Fac Cluses cluses (74300) JUH 06/06  14:54:12 3:54:12 0:48:37

20 Adami Alexandre [1000]  Eteaux (74800) SEH 06/06  14:57:17 3:57:17 0:51:42

21 Havel Julien [1076] Vegan Runners Bons en Chablais (74890) SEH 06/06  14:59:44 3:59:44 0:54:09

22 Piazza Gilles [1113]  mieussy (74440) V2H 06/06  15:00:04 4:00:04 0:54:29

23 Gavard Baptiste [1066]  petit bornand (74130) SEH 06/06  15:00:16 4:00:16 0:54:41

24 Cart Julien [1246]   () SEH 06/06  15:00:17 4:00:17 0:54:42

25 Roux Christophe [1128]  Nancy sur Cluses (74300) V1H 06/06  15:02:46 4:02:46 0:57:11

26 Quoex Damien [1120]  ST LAURENT (74800) V1H 06/06  15:07:24 4:07:24 1:01:49

27 Peltier Camille [1112] Fac Mont-Saxonnex (74130) V1H 06/06  15:09:37 4:09:37 1:04:02

28 Meynet-Cordonnier Jérome [1147]  Bellevaux (74470) ESH 06/06  15:10:19 4:10:19 1:04:44

29 Janichon  Thomas [1081] Cesni Team Trail Lancrans (01200) ESH 06/06  15:10:27 4:10:27 1:04:52

30
Calvet Anthony  [1023] Paganelli Training Châtillon-sur-cluses

(74300)
ESH 06/06  15:13:42 4:13:42 1:08:07

31 Trébillod Christophe [1139]  Bonneville (74130) V1H 06/06  15:14:12 4:14:12 1:08:37

32 Legon Nicolas [1093] Salomon Fondation BONNEVILLE (74130) SEH 06/06  15:21:30 4:21:30 1:15:55

33 Costa Didier [1174] Les Trailers Du Mole Fillinges (74250) V1H 06/06  15:21:39 4:21:39 1:16:04

34 Betemps Jérémy [1010]  LA BALME DE SILLINGY (74330) SEH 06/06  15:21:54 4:21:54 1:16:19

35
Chaffardon André [1169] Team Bontaz Centre .fac aix les bains

(73100)
V1H 06/06  15:22:00 4:22:00 1:16:25

36 Sauthier Mathieu [1130]  MARIGNIER (74970) SEH 06/06  15:22:03 4:22:03 1:16:28

37 Chariot Guy [1171]  Sallanches (74700) V1H 06/06  15:22:09 4:22:09 1:16:34

38 Ianos Silviu [1197]  Paris (75016) V2H 06/06  15:25:01 4:25:01 1:19:26

39 Vergnaud Valérian [1148]  THYEZ (74300) SEH 06/06  15:26:04 4:26:04 1:20:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Vieville Brunol [1232]  Cluses (74300) V1H 06/06  15:26:32 4:26:32 1:20:57

41 Besnier Erwan [1009]  ANNECY (74000) SEH 06/06  15:29:00 4:29:00 1:23:25

42 Chevailler   Philippe [1172]  mont saxonnex (74130) V2H 06/06  15:29:27 4:29:27 1:23:52

43 Moenne-Loccoz Mathieu [1211]   () SEH 06/06  15:31:09 4:31:09 1:25:34

44 Ferigo Sebastien [1058]  Le Plan de Grasse  (06130) SEH 06/06  15:33:33 4:33:33 1:27:58

45
Thieblemont Alexandre [1226] Sptri Triathlon Saint Priest Saint

Priest (69800)
V1H 06/06  15:34:45 4:34:45 1:29:10

46 Perrin Frederic [1245]   () V1H 06/06  15:37:17 4:37:17 1:31:42

47 Cettour Ludovic [1168]  Thonon (74200) SEH 06/06  15:37:47 4:37:47 1:32:12

48 Barachant Charles [1004]  mont saxonnex (74130) V1H 06/06  15:37:58 4:37:58 1:32:23

49 Molfetti Mathieu [1104] Fac Cluses (74300) SEH 06/06  15:38:02 4:38:02 1:32:27

50 Dumas Jean-Baptiste [1182] Reste Pas Assy PASSY (74190) V1H 06/06  15:38:11 4:38:11 1:32:36

51 Vernon Stéphane [1143]  CLUSES (74300) SEH 06/06  15:38:28 4:38:28 1:32:53

52 Bay Martin [1161]  Saint Julien en Genevois (74160) ESH 06/06  15:39:01 4:39:01 1:33:26

53 Ménès Gael [1214] Unil / Epfl Chavornay (1373) V1H 06/06  15:39:19 4:39:19 1:33:44

54 Fryder Hugues [1189]  la balme de thuy (74230) SEH 06/06  15:39:24 4:39:24 1:33:49

55 Vuarchex Steve [1144]  Magland (74300) SEH 06/06  15:39:28 4:39:28 1:33:53

56 Ponomarenko Dimitri [1115]  gex (01170) SEH 06/06  15:40:38 4:40:38 1:35:03

57 Geriniere François Geriniere [1192]  Taniges (74440) V1H 06/06  15:41:51 4:41:51 1:36:16

58 Voisin David [1234]  MARIGNIER (74970) SEH 06/06  15:42:24 4:42:24 1:36:49

59 Andraud Philippe [1155] Xtratrail CLUSES (74300) V1H 06/06  15:42:26 4:42:26 1:36:51

60 Mugnier David [1107] Caf La Roche Reignier (74930) SEH 06/06  15:43:01 4:43:01 1:37:26

61 Courtois Nicolas [1034] Gerbersport GÜMLIGEN (3073) V1H 06/06  15:44:06 4:44:06 1:38:31

62 Bassani Brice [1006]  Saint-Jorioz (74410) SEH 06/06  15:44:30 4:44:30 1:38:55

63
Mencier Frédéric [1101] Www.trail-Passion.net Saint Pierre en

Faucigny (74800)
V1H 06/06  15:44:38 4:44:38 1:39:03

64 Rivollet Robert [1124]  BRISON (74130) V2H 06/06  15:45:37 4:45:37 1:40:02

65 Treussier Vincent [1137]  pringy (74370) V1H 06/06  15:46:33 4:46:33 1:40:58

66 Thomas Thomas [1136]  La Roche sur Foron (74800) V1H 06/06  15:47:16 4:47:16 1:41:41

67 Appertet Claude [1157]  magland (74300) V3H 06/06  15:48:10 4:48:10 1:42:35

68 Villien Yann [1233]  marignier (74970) SEH 06/06  15:48:54 4:48:54 1:43:19

69
Renaud Patrick [1121] Ski Club Bellegarde BELLEGARDE SUR

VALSERINE (01200)
V3H 06/06  15:49:23 4:49:23 1:43:48

70 Truffier Philippe [1228] Z-Trailerz HEM (59510) V2H 06/06  15:49:47 4:49:47 1:44:12

71 Baud Adrien [1159]  MORZINE (74110) SEH 06/06  15:50:22 4:50:22 1:44:47

72 Baud Gilbert [1160]  morzine (74110) V2H 06/06  15:50:27 4:50:27 1:44:52

73 Lavy Vincent [1204]   () V1H 06/06  15:50:30 4:50:30 1:44:55

74 Debuy Emmanuel [1152]  CRUSEILLES (74350) V1H 06/06  15:50:54 4:50:54 1:45:19

75 Marty Cyril [1100]  Marnaz (74460) V1H 06/06  15:56:39 4:56:39 1:51:04

76
Provencheres  Christophe [1119] Faucigny Athletic Club Thyez 

(74300)
SEH 06/06  15:58:07 4:58:07 1:52:32

77 Vuichard Ludovic [1235]  Savigny (74520) SEH 06/06  16:00:22 5:00:22 1:54:47

78 Mollard Alain [1105]  mont saxonnex (74130 ) V2H 06/06  16:00:32 5:00:32 1:54:57

79 Gavard Vincent [1067] Les Tabarets Marignier (74970) SEH 06/06  16:01:30 5:01:30 1:55:55

80 Villien Pierre [1151] Les Taffus De Monnaz Marignier (74970) V2H 06/06  16:02:00 5:02:00 1:56:25

81 Caire Olivier [1022]  Suchy (1433) SEF 06/06  16:02:02 5:02:02 1:56:27

82 Gevaux David [1193]  Cluses (74300) V1H 06/06  16:02:17 5:02:17 1:56:42

83 Vaillant Bruno [1230]  MARNAZ (74460) SEH 06/06  16:02:21 5:02:21 1:56:46

84 Pinget Laurent [1217]  Bogeve (74250) V1H 06/06  16:03:07 5:03:07 1:57:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Lebrun Patrick [1090] Non Licencié SAINT LAURENT (74800) V1H 06/06  16:04:12 5:04:12 1:58:37

86 Zublena Anthony [1146]  Sallanches (74700) SEH 06/06  16:04:47 5:04:47 1:59:12

87 Crozet Remy [1036]  THYEZ (74300 ) SEH 06/06  16:05:51 5:05:51 2:00:16

88 Vaudaux Thierry [1142]  THYEZ (74300) V2H 06/06  16:06:16 5:06:16 2:00:41

89 Ianos Andrei [1196]  Paris (75020) SEH 06/06  16:06:20 5:06:20 2:00:45

90 Moenne-Loccoz Dylan [1210]  MARIGNIER (74970) ESH 06/06  16:09:32 5:09:32 2:03:57

91 Le Manach Guillaume [1087] Acvo saint ouen l'aumone (95310) SEH 06/06  16:12:30 5:12:30 2:06:55

92 Fiel Rémi [1187]  DECINES CHARPIEU (69150) SEH 06/06  16:14:26 5:14:26 2:08:51

93 Porret Théo [1117] Esf Flaine  (74) JUH 06/06  16:14:57 5:14:57 2:09:22

94 Grancon Christophe [1195] Chrisgran74 Sallanches  (74700) V1H 06/06  16:15:01 5:15:01 2:09:26

95 Bouyhrir Rochdi [1242]   () V1H 06/06  16:15:24 5:15:24 2:09:49

96 Perrin Frédéric [1215]  Le Grand Bornand (74450) SEH 06/06  16:15:28 5:15:28 2:09:53

97 Daguillon Philippe [1038]  Sallanches (74700) SEH 06/06  16:16:39 5:16:39 2:11:04

98
Dupain Herve [1053] Rando Nature VILLETTE D ANTHON

(38280)
V2H 06/06  16:17:29 5:17:29 2:11:54

99 Marquaille Kevin [1098]  LES CARROZ D'ARACHES (74300) SEH 06/06  16:19:42 5:19:42 2:14:07

100 Anthoine Frédéric [1156]  marnaz (74460) SEH 06/06  16:21:11 5:21:11 2:15:36

101
Orset Romain [1109] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc

Domancy (74700)
SEH 06/06  16:21:15 5:21:15 2:15:40

102 Montcharmon Christophe [1106]  marignier (74970) SEH 06/06  16:21:53 5:21:53 2:16:18

103 Dunajev Marc [1183] 1e2b BELLEVAUX (74470) V3H 06/06  16:23:01 5:23:01 2:17:26

104 Delarue Vincent  [1043]  PARIS (7501O ) V1H 06/06  16:24:31 5:24:31 2:18:56

105
Trichet-Laurier Victor [1227] Ski De Fond De Chamonix Chamonix

(74400)
SEH 06/06  16:25:44 5:25:44 2:20:09

106
Jacob Steven [1198] Club Des Sports De Megeve Megeve

(74120)
SEH 06/06  16:25:52 5:25:52 2:20:17

107 Lefaillet Philippe [1092]  Marnaz (74460) V2H 06/06  16:26:46 5:26:46 2:21:11

108 Deschamp Nicolas [1045]  CONTAMMINE SUR ARVE (74130) SEH 06/06  16:26:58 5:26:58 2:21:23

109 Marchioro Jordan [1095]  Marnaz (74460) ESH 06/06  16:27:48 5:27:48 2:22:13

110 Vadde Ludovic [1229]  Cluses (74300) SEH 06/06  16:31:17 5:31:17 2:25:42

111 D'agostino Kévin [1175]  sallanches (74700) SEH 06/06  16:31:19 5:31:19 2:25:44

112 Desnoues Philippe [1046]  GROFFLIERS (62600) V2H 06/06  16:31:25 5:31:25 2:25:50

113 Fleuret Jerome [1060]  MIEUSSY (74440) SEH 06/06  16:32:02 5:32:02 2:26:27

114 Briffaz  Stéphane  [1019]  MT SAXONNEX  (74130 ) SEH 06/06  16:32:41 5:32:41 2:27:06

115 Rousselle Vladimir [1127]  MARNAZ (74460) SEH 06/06  16:33:12 5:33:12 2:27:37

116 Frachon Jérôme  [1188]  Chamonix  (74400) V1H 06/06  16:36:04 5:36:04 2:30:29

117 Duchesne Louis-Marie [1050]  Sallanches (74700) JUH 06/06  16:39:36 5:39:36 2:34:01

118 Raepsaet Eric [1219] Fac Magland (74 300) V1H 06/06  16:44:45 5:44:45 2:39:10

119 Castella Vincent [1167]  Lancy (1213) SEH 06/06  16:46:37 5:46:37 2:41:02

120 Pourraz Valentin [1118]  LYON (69003) SEH 06/06  16:47:01 5:47:01 2:41:26

121 Favre Benoit [1056]  MAGLAND (74300) SEH 06/06  16:48:57 5:48:57 2:43:22

122 Gentil Stephane [1068]  MONT-SAXONNEX (74130) V1H 06/06  16:51:42 5:51:42 2:46:07

123 Niederberger Olivier [1108]  mont saxonnex (74130) V1H 06/06  16:51:44 5:51:44 2:46:09

124 Viollet Maxime [1149] Faucigny Athletic Club Marignier (74970) SEH 06/06  16:52:16 5:52:16 2:46:41

125 Jonfal Pierre [1201]  Chamonix (74400) SEH 06/06  16:55:52 5:55:52 2:50:17

126 Anthoine Arnaud [1001]  marnaz (74460) V1H 06/06  16:56:59 5:56:59 2:51:24

127 Marguet Frantz [1096]  Saint Pierre en Faucigny (74800) JUH 06/06  17:00:03 6:00:03 2:54:28

128 Pigny Olivier [1114]  MARNAZ  (74460) V1H 06/06  17:01:28 6:01:28 2:55:53

129 Dolbeau Grégoire [1048]  Orléans (45000) SEH 06/06  17:03:41 6:03:41 2:58:06

9



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

130 Marquaille Mickaël [1099]  LES CARROZ D'ARACHES (74300) SEH 06/06  17:04:32 6:04:32 2:58:57

131 Chappat Romain [1029]  LES CARROZ D'ARACHES (74300) SEH 06/06  17:04:36 6:04:36 2:59:01

132
Lo Philippe [1094] Les Muratoniens LA CHAPELLE

VENDOMOISE (41330)
V1H 06/06  17:05:58 6:05:58 3:00:23

133 Bodineau Helene [1015]  passy (74190) V1H 06/06  17:07:20 6:07:20 3:01:45

134 Metayer  Philippe [1240]  CAROUGES  (1227) V2H 06/06  17:08:35 6:08:35 3:03:00

135 Chalut Laurent [1170]  marnaz (74460) V1H 06/06  17:08:42 6:08:42 3:03:07

136 Boisier Gaetan [1154]  Marnaz  (74460) V1H 06/06  17:08:45 6:08:45 3:03:10

137 Campeol Pierre [1150]  Marnaz (74460) V1H 06/06  17:08:46 6:08:46 3:03:11

138
De Araujo Guy [1040] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V3H 06/06  17:13:21 6:13:21 3:07:46

139 Chouteau Johan [1030]  Cluses (74300) SEH 06/06  17:13:32 6:13:32 3:07:57

140 Soufflet Maxime [1133]  Lyon (69009) SEH 06/06  17:14:07 6:14:07 3:08:32

141 Everaere Simon [1054]  SCIONZIER (74950) SEH 06/06  17:14:59 6:14:59 3:09:24

142 Gien Michel [1070] Caf Cluses Mont Saxonnex (74130) V4H 06/06  17:15:40 6:15:40 3:10:05

143 Briffaz Laurent [1162]  Vougy (74130) V1H 06/06  17:16:41 6:16:41 3:11:06

144 Baudon  Christian [1007] E A A BONNEVILLE (74130) V3H 06/06  17:17:56 6:17:56 3:12:21

145 Burnier Marc [1166]  saint pierre en faucigny (74800) V2H 06/06  17:19:49 6:19:49 3:14:14

146 Jammes Olivier [1080]  NIMES (30900) V2H 06/06  17:24:03 6:24:03 3:18:28

147 Cozic Philippe [1035] Cabb INJOUX GENISSIAT (01200) V2H 06/06  17:24:55 6:24:55 3:19:20

148 Moenne Loccoz Camille [1103]  paris (75012) SEH 06/06  17:26:13 6:26:13 3:20:38

149 Fenel Patrick [1057]  MARSEILLAN PLAGE (34340) V2H 06/06  17:28:46 6:28:46 3:23:11

150 Chappat Bruno [1028]  Saint SIGISMOND (74300) V2H 06/06  17:29:40 6:29:40 3:24:05

151 Jimenez Lionel [1082]  ANTHY SUR LEMAN (74200) SEH 06/06  17:35:21 6:35:21 3:29:46

152
Bruneau Sébastien [1164] Asc Anacours 74 / Association Cancer

Et Metabolisme Cluses (74300)
SEH 06/06  17:36:05 6:36:05 3:30:30

153 Trioux Gaetan [1138]  SCIONZIER (74950) SEH 06/06  17:36:51 6:36:51 3:31:16

154 De Micheaux Georges [1041]  St Julien en St Alban (07000) V2H 06/06  17:39:15 6:39:15 3:33:40

155
Delannois Sébastien [1177] Triathlon De Douai Sallanches

(74700)
SEH 06/06  17:43:14 6:43:14 3:37:39

156 Cordeille Bertrand [1173]  SCIONZIER (74950) (74950) SEH 06/06  17:45:24 6:45:24 3:39:49

157 Burgholzer Lucien [1165] Fac Mont-Saxonnex (74130) V4H 06/06  17:46:27 6:46:27 3:40:52

158 Roda Yves [1222]  MARNAZ (74460) V2H 06/06  17:51:49 6:51:49 3:46:14

159 Frappet Didier [1063]  THYEZ (74300) V2H 06/06  17:52:29 6:52:29 3:46:54

160 Dolbeau Charles-Antoine [1047]  paris (75020) SEH 06/06  17:58:38 6:58:38 3:53:03

161 Le Breton Christophe [1085]  PONTHIERRY (77310) V1H 06/06  18:01:02 7:01:02 3:55:27

162 Hugard Xavier [1079]  Cluses (74300) V1H 06/06  18:03:44 7:03:44 3:58:09

163 Camps Didier [1024]  Marnaz (74460) V2H 06/06  18:20:28 7:20:28 4:14:53

164 Selcioglu Kayhan [1131]  marignier (74970) SEH 06/06  18:20:45 7:20:45 4:15:10

165 Autem Gregory [1003]  dingy en vuache (74520) V1H 06/06  18:22:28 7:22:28 4:16:53

166 Lafaye De Micheaux Louis [1084]  MARNAZ (74460) V1H 06/06  18:28:32 7:28:32 4:22:57

167 Santoni Eric [1129]  Privas (07000) V2H 06/06  18:28:36 7:28:36 4:23:01

168 Gosseye Jean Philippe [1071]  Fac Araches (74300) V1H 06/06  18:48:39 7:48:39 4:43:04

169 Michellod Franck [1209]   (74) V1H 06/06  18:48:42 7:48:42 4:43:07

170 Pont Emmanuel [1116]  Annecy (74000) SEH 06/06  19:05:25 8:05:25 4:59:50

171 Rostaing Vincent [1126]  Grenoble (38000) SEH 06/06  19:05:28 8:05:28 4:59:53

172 Guestin  Bernard [1072]  Les houches  (74310) V1H 06/06  20:11:42 9:11:42 6:06:07
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ollagnier Elodie [1241]  CRAN-GEVRIER (74960) SEF 06/06  14:50:59 3:50:59  

2 David Sonia [1039]  LA TOUR (74250) SEF 06/06  15:11:25 4:11:25 0:20:26

3 Kieffer Sarah [1202] Cmbm Chamonix (74400) V2F 06/06  15:25:56 4:25:56 0:34:57

4 Morand Lydie [1213]  Megève (74120) SEF 06/06  15:32:42 4:32:42 0:41:43

5 Masquelier Fabienne [1244]   () V1F 06/06  15:35:04 4:35:04 0:44:05

6 Lefaillet Anais [1091]  Marnaz (74460) SEF 06/06  15:38:35 4:38:35 0:47:36

7 Duvillard Jessica [1184] Spac  Domancy (74700) V1F 06/06  15:39:10 4:39:10 0:48:11

8 Bizzocchi Isabelle [1012]  mont saxonnex (74130) V1F 06/06  15:52:42 4:52:42 1:01:43

9 Metcalfe Jaime [1102]  Suchy (1433) SEF 06/06  15:57:05 4:57:05 1:06:06

10 Georger Nadège [1191] Trailers Du Môle Marcellaz (74250) V1F 06/06  16:04:14 5:04:14 1:13:15

11 Briffod Anne [1163]  REIGNIER (74930) V1F 06/06  16:04:33 5:04:33 1:13:34

12 Lafont Irène [1203]  Saint Jeoire (74490) V1F 06/06  16:07:34 5:07:34 1:16:35

13
Celle Christelle [1027] Cabb BELLEGARDE SUR VALSERINE

(01200)
V1F 06/06  16:09:46 5:09:46 1:18:47

14 Clabaut Muriel [1031]  Taninges (74440) V1F 06/06  16:10:28 5:10:28 1:19:29

15 Zavarise Maëva [1145]  Groisy (74570) SEF 06/06  16:11:54 5:11:54 1:20:55

16 Reig Laura [1221]  Thoiry (01710) V1F 06/06  16:20:01 5:20:01 1:29:02

17 Le Du Caroline [1086]  thônes (74230) V2F 06/06  16:21:05 5:21:05 1:30:06

18 Anthoine Olivia [1002]  marnaz (74460) SEF 06/06  16:21:50 5:21:50 1:30:51

19 Belmont Florence [1008] Ascm Endurance Jarrier (73300) V1F 06/06  16:23:00 5:23:00 1:32:01

20 Bibollet-Ruche Estelle [1011]  NANCY SUR CLUSES (74300) SEF 06/06  16:31:04 5:31:04 1:40:05

21 Valerie Michaux [1140]  Nancy Sur Cluses (74300) SEF 06/06  16:31:10 5:31:10 1:40:11

22 Bourret Amélie [1018]  CLUSES (74300) ESF 06/06  16:31:14 5:31:14 1:40:15

23 Duc Myriam [1179] Unil-Epfl/planet Endurance Lausanne (1007) ESF 06/06  16:31:59 5:31:59 1:41:00

24 Schioser Priscillia [1224]  CHAMONIX (74400) SEF 06/06  16:55:27 5:55:27 2:04:28

25 Lefaillet Julie [1205]  Marnaz (74460) SEF 06/06  16:58:27 5:58:27 2:07:28

26 Talou-Derible  Mathilde [1135]  Sallanches  (74700) SEF 06/06  17:04:00 6:04:00 2:13:01

27 Metayer Katia  [1239]  CAROUGES (1227) V1F 06/06  17:08:34 6:08:34 2:17:35

28 Cazemajor Gaelle [1026]  CHAMONIX (74400) SEF 06/06  17:12:29 6:12:29 2:21:30

29 Dufour Lisaline [1051]  MONT SAXONNEX (74130) JUF 06/06  17:17:59 6:17:59 2:27:00

30 Guyot Cécile [1075]  BONNEVILLE (74130) V1F 06/06  17:18:32 6:18:32 2:27:33

31 Barbier Lydie [1005]  NANCY SUR CLUSES (74300) SEF 06/06  17:19:58 6:19:58 2:28:59

32 Maricot Sophie [1097] Fac mont saxonnex (74130) SEF 06/06  17:25:35 6:25:35 2:34:36

33 Martineburnier Martine [1207]  saint pierre (74800) V3F 06/06  17:31:09 6:31:09 2:40:10

34 Castillon Anne [1025]  REIGNIER (74930) V2F 06/06  17:32:35 6:32:35 2:41:36

35 Fotia Sylvie [1061] Fac Cluses Cluses (74300) V2F 06/06  17:33:48 6:33:48 2:42:49

36 Boisier Marie-Françoise [1016]  Brizon (74130) V1F 06/06  17:34:54 6:34:54 2:43:55

37 Duhaut Lydie [1181]  franconville (95130) V2F 06/06  18:46:18 7:46:18 3:55:19

38 Steffenino Lucie [1134]  archamps (74160) SEF 06/06  19:10:15 8:10:15 4:19:16

39 Dufour Marie-France [1180]  Mont Saxonnex (74130) V2F 06/06  20:32:10 9:32:10 5:41:11
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Classement ESF

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourret Amélie [1018]  CLUSES (74300) ESF 06/06  16:31:14 5:31:14  

2 Duc Myriam [1179] Unil-Epfl/planet Endurance Lausanne (1007) ESF 06/06  16:31:59 5:31:59 0:00:45

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gachet Anthony [1238]  puygros (73190) ESH 06/06  14:36:57 3:36:57  

2 Meynet-Cordonnier Jérome [1147]  Bellevaux (74470) ESH 06/06  15:10:19 4:10:19 0:33:22

3 Janichon  Thomas [1081] Cesni Team Trail Lancrans (01200) ESH 06/06  15:10:27 4:10:27 0:33:30

4
Calvet Anthony  [1023] Paganelli Training Châtillon-sur-cluses

(74300)
ESH 06/06  15:13:42 4:13:42 0:36:45

5 Bay Martin [1161]  Saint Julien en Genevois (74160) ESH 06/06  15:39:01 4:39:01 1:02:04

6 Moenne-Loccoz Dylan [1210]  MARIGNIER (74970) ESH 06/06  16:09:32 5:09:32 1:32:35

7 Marchioro Jordan [1095]  Marnaz (74460) ESH 06/06  16:27:48 5:27:48 1:50:51

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dufour Lisaline [1051]  MONT SAXONNEX (74130) JUF 06/06  17:17:59 6:17:59  

Non classés JUF

14

http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement JUH

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dubreuil Pierre [1049]  Mieussy (74440) JUH 06/06  14:24:49 3:24:49  

2 Simonet Sebastien [1132] Cmbm passy (74190) JUH 06/06  14:47:14 3:47:14 0:22:25

3 Gander Alexandre [1065] Fac Cluses cluses (74300) JUH 06/06  14:54:12 3:54:12 0:29:23

4 Porret Théo [1117] Esf Flaine  (74) JUH 06/06  16:14:57 5:14:57 1:50:08

5 Duchesne Louis-Marie [1050]  Sallanches (74700) JUH 06/06  16:39:36 5:39:36 2:14:47

6 Marguet Frantz [1096]  Saint Pierre en Faucigny (74800) JUH 06/06  17:00:03 6:00:03 2:35:14

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ollagnier Elodie [1241]  CRAN-GEVRIER (74960) SEF 06/06  14:50:59 3:50:59  

2 David Sonia [1039]  LA TOUR (74250) SEF 06/06  15:11:25 4:11:25 0:20:26

3 Morand Lydie [1213]  Megève (74120) SEF 06/06  15:32:42 4:32:42 0:41:43

4 Lefaillet Anais [1091]  Marnaz (74460) SEF 06/06  15:38:35 4:38:35 0:47:36

5 Metcalfe Jaime [1102]  Suchy (1433) SEF 06/06  15:57:05 4:57:05 1:06:06

6 Caire Olivier [1022]  Suchy (1433) SEF 06/06  16:02:02 5:02:02 1:11:03

7 Zavarise Maëva [1145]  Groisy (74570) SEF 06/06  16:11:54 5:11:54 1:20:55

8 Anthoine Olivia [1002]  marnaz (74460) SEF 06/06  16:21:50 5:21:50 1:30:51

9 Bibollet-Ruche Estelle [1011]  NANCY SUR CLUSES (74300) SEF 06/06  16:31:04 5:31:04 1:40:05

10 Valerie Michaux [1140]  Nancy Sur Cluses (74300) SEF 06/06  16:31:10 5:31:10 1:40:11

11 Schioser Priscillia [1224]  CHAMONIX (74400) SEF 06/06  16:55:27 5:55:27 2:04:28

12 Lefaillet Julie [1205]  Marnaz (74460) SEF 06/06  16:58:27 5:58:27 2:07:28

13 Talou-Derible  Mathilde [1135]  Sallanches  (74700) SEF 06/06  17:04:00 6:04:00 2:13:01

14 Cazemajor Gaelle [1026]  CHAMONIX (74400) SEF 06/06  17:12:29 6:12:29 2:21:30

15 Barbier Lydie [1005]  NANCY SUR CLUSES (74300) SEF 06/06  17:19:58 6:19:58 2:28:59

16 Maricot Sophie [1097] Fac mont saxonnex (74130) SEF 06/06  17:25:35 6:25:35 2:34:36

17 Steffenino Lucie [1134]  archamps (74160) SEF 06/06  19:10:15 8:10:15 4:19:16

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouge Jeremy [1218] X Bionic CHAMBERY (73000) SEH 06/06  14:05:35 3:05:35  

2 Geydet Nicolas [1237]   () SEH 06/06  14:10:14 3:10:14 0:04:39

3 Hubert Sam [1078] Ertips Viuz (74540) SEH 06/06  14:10:14 3:10:14 0:04:39

4 Le Normand Guillaume [1243] Quechua  () SEH 06/06  14:14:04 3:14:04 0:08:29

5 Battendier Sevan [1158]  cluses (74300) SEH 06/06  14:17:14 3:17:14 0:11:39

6 Guillermou Robin [1073]  Sallanches  (74700) SEH 06/06  14:23:13 3:23:13 0:17:38

7
Dunand Benjamin [1052] Enduranceshop Epagny Frontenex

(73460)
SEH 06/06  14:33:07 3:33:07 0:27:32

8
Degryse Cédric [1042] Endurance Shop Annecy - Oss

MONT-SAXONNEX (74130)
SEH 06/06  14:33:12 3:33:12 0:27:37

9 Gevaux  Alexandre [1194]  Scionzier (74950) SEH 06/06  14:36:35 3:36:35 0:31:00

10 Montegani Léo [1212] Team Scarpa Montriond (74110) SEH 06/06  14:37:41 3:37:41 0:32:06

11 Rollin Samuel [1223] Asa Mieussy (74440) SEH 06/06  14:37:43 3:37:43 0:32:08

12 Janvier Arnaud [1199]  Vimines (73160) SEH 06/06  14:47:26 3:47:26 0:41:51

13 Donche Dimitri [1236] Faucigny Athletic Club bonneville (74130) SEH 06/06  14:48:55 3:48:55 0:43:20

14 Adami Alexandre [1000]  Eteaux (74800) SEH 06/06  14:57:17 3:57:17 0:51:42

15 Havel Julien [1076] Vegan Runners Bons en Chablais (74890) SEH 06/06  14:59:44 3:59:44 0:54:09

16 Gavard Baptiste [1066]  petit bornand (74130) SEH 06/06  15:00:16 4:00:16 0:54:41

17 Cart Julien [1246]   () SEH 06/06  15:00:17 4:00:17 0:54:42

18 Legon Nicolas [1093] Salomon Fondation BONNEVILLE (74130) SEH 06/06  15:21:30 4:21:30 1:15:55

19 Betemps Jérémy [1010]  LA BALME DE SILLINGY (74330) SEH 06/06  15:21:54 4:21:54 1:16:19

20 Sauthier Mathieu [1130]  MARIGNIER (74970) SEH 06/06  15:22:03 4:22:03 1:16:28

21 Vergnaud Valérian [1148]  THYEZ (74300) SEH 06/06  15:26:04 4:26:04 1:20:29

22 Besnier Erwan [1009]  ANNECY (74000) SEH 06/06  15:29:00 4:29:00 1:23:25

23 Moenne-Loccoz Mathieu [1211]   () SEH 06/06  15:31:09 4:31:09 1:25:34

24 Ferigo Sebastien [1058]  Le Plan de Grasse  (06130) SEH 06/06  15:33:33 4:33:33 1:27:58

25 Cettour Ludovic [1168]  Thonon (74200) SEH 06/06  15:37:47 4:37:47 1:32:12

26 Molfetti Mathieu [1104] Fac Cluses (74300) SEH 06/06  15:38:02 4:38:02 1:32:27

27 Vernon Stéphane [1143]  CLUSES (74300) SEH 06/06  15:38:28 4:38:28 1:32:53

28 Fryder Hugues [1189]  la balme de thuy (74230) SEH 06/06  15:39:24 4:39:24 1:33:49

29 Vuarchex Steve [1144]  Magland (74300) SEH 06/06  15:39:28 4:39:28 1:33:53

30 Ponomarenko Dimitri [1115]  gex (01170) SEH 06/06  15:40:38 4:40:38 1:35:03

31 Voisin David [1234]  MARIGNIER (74970) SEH 06/06  15:42:24 4:42:24 1:36:49

32 Mugnier David [1107] Caf La Roche Reignier (74930) SEH 06/06  15:43:01 4:43:01 1:37:26

33 Bassani Brice [1006]  Saint-Jorioz (74410) SEH 06/06  15:44:30 4:44:30 1:38:55

34 Villien Yann [1233]  marignier (74970) SEH 06/06  15:48:54 4:48:54 1:43:19

35 Baud Adrien [1159]  MORZINE (74110) SEH 06/06  15:50:22 4:50:22 1:44:47

36
Provencheres  Christophe [1119] Faucigny Athletic Club Thyez 

(74300)
SEH 06/06  15:58:07 4:58:07 1:52:32

37 Vuichard Ludovic [1235]  Savigny (74520) SEH 06/06  16:00:22 5:00:22 1:54:47

38 Gavard Vincent [1067] Les Tabarets Marignier (74970) SEH 06/06  16:01:30 5:01:30 1:55:55

39 Vaillant Bruno [1230]  MARNAZ (74460) SEH 06/06  16:02:21 5:02:21 1:56:46

40 Zublena Anthony [1146]  Sallanches (74700) SEH 06/06  16:04:47 5:04:47 1:59:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Crozet Remy [1036]  THYEZ (74300 ) SEH 06/06  16:05:51 5:05:51 2:00:16

42 Ianos Andrei [1196]  Paris (75020) SEH 06/06  16:06:20 5:06:20 2:00:45

43 Le Manach Guillaume [1087] Acvo saint ouen l'aumone (95310) SEH 06/06  16:12:30 5:12:30 2:06:55

44 Fiel Rémi [1187]  DECINES CHARPIEU (69150) SEH 06/06  16:14:26 5:14:26 2:08:51

45 Perrin Frédéric [1215]  Le Grand Bornand (74450) SEH 06/06  16:15:28 5:15:28 2:09:53

46 Daguillon Philippe [1038]  Sallanches (74700) SEH 06/06  16:16:39 5:16:39 2:11:04

47 Marquaille Kevin [1098]  LES CARROZ D'ARACHES (74300) SEH 06/06  16:19:42 5:19:42 2:14:07

48 Anthoine Frédéric [1156]  marnaz (74460) SEH 06/06  16:21:11 5:21:11 2:15:36

49
Orset Romain [1109] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc

Domancy (74700)
SEH 06/06  16:21:15 5:21:15 2:15:40

50 Montcharmon Christophe [1106]  marignier (74970) SEH 06/06  16:21:53 5:21:53 2:16:18

51
Trichet-Laurier Victor [1227] Ski De Fond De Chamonix Chamonix

(74400)
SEH 06/06  16:25:44 5:25:44 2:20:09

52
Jacob Steven [1198] Club Des Sports De Megeve Megeve

(74120)
SEH 06/06  16:25:52 5:25:52 2:20:17

53 Deschamp Nicolas [1045]  CONTAMMINE SUR ARVE (74130) SEH 06/06  16:26:58 5:26:58 2:21:23

54 Vadde Ludovic [1229]  Cluses (74300) SEH 06/06  16:31:17 5:31:17 2:25:42

55 D'agostino Kévin [1175]  sallanches (74700) SEH 06/06  16:31:19 5:31:19 2:25:44

56 Fleuret Jerome [1060]  MIEUSSY (74440) SEH 06/06  16:32:02 5:32:02 2:26:27

57 Briffaz  Stéphane  [1019]  MT SAXONNEX  (74130 ) SEH 06/06  16:32:41 5:32:41 2:27:06

58 Rousselle Vladimir [1127]  MARNAZ (74460) SEH 06/06  16:33:12 5:33:12 2:27:37

59 Castella Vincent [1167]  Lancy (1213) SEH 06/06  16:46:37 5:46:37 2:41:02

60 Pourraz Valentin [1118]  LYON (69003) SEH 06/06  16:47:01 5:47:01 2:41:26

61 Favre Benoit [1056]  MAGLAND (74300) SEH 06/06  16:48:57 5:48:57 2:43:22

62 Viollet Maxime [1149] Faucigny Athletic Club Marignier (74970) SEH 06/06  16:52:16 5:52:16 2:46:41

63 Jonfal Pierre [1201]  Chamonix (74400) SEH 06/06  16:55:52 5:55:52 2:50:17

64 Dolbeau Grégoire [1048]  Orléans (45000) SEH 06/06  17:03:41 6:03:41 2:58:06

65 Marquaille Mickaël [1099]  LES CARROZ D'ARACHES (74300) SEH 06/06  17:04:32 6:04:32 2:58:57

66 Chappat Romain [1029]  LES CARROZ D'ARACHES (74300) SEH 06/06  17:04:36 6:04:36 2:59:01

67 Chouteau Johan [1030]  Cluses (74300) SEH 06/06  17:13:32 6:13:32 3:07:57

68 Soufflet Maxime [1133]  Lyon (69009) SEH 06/06  17:14:07 6:14:07 3:08:32

69 Everaere Simon [1054]  SCIONZIER (74950) SEH 06/06  17:14:59 6:14:59 3:09:24

70 Moenne Loccoz Camille [1103]  paris (75012) SEH 06/06  17:26:13 6:26:13 3:20:38

71 Jimenez Lionel [1082]  ANTHY SUR LEMAN (74200) SEH 06/06  17:35:21 6:35:21 3:29:46

72
Bruneau Sébastien [1164] Asc Anacours 74 / Association Cancer

Et Metabolisme Cluses (74300)
SEH 06/06  17:36:05 6:36:05 3:30:30

73 Trioux Gaetan [1138]  SCIONZIER (74950) SEH 06/06  17:36:51 6:36:51 3:31:16

74
Delannois Sébastien [1177] Triathlon De Douai Sallanches

(74700)
SEH 06/06  17:43:14 6:43:14 3:37:39

75 Cordeille Bertrand [1173]  SCIONZIER (74950) (74950) SEH 06/06  17:45:24 6:45:24 3:39:49

76 Dolbeau Charles-Antoine [1047]  paris (75020) SEH 06/06  17:58:38 6:58:38 3:53:03

77 Selcioglu Kayhan [1131]  marignier (74970) SEH 06/06  18:20:45 7:20:45 4:15:10

78 Pont Emmanuel [1116]  Annecy (74000) SEH 06/06  19:05:25 8:05:25 4:59:50

79 Rostaing Vincent [1126]  Grenoble (38000) SEH 06/06  19:05:28 8:05:28 4:59:53

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Maël  Cadeddu  [1021]  74960 SEH

Antoine Dabert [1037]  74960 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mathieu Frenot [1064]  74920 SEH

Vincent Gautier [1190]  74440 SEH

Raphael Palumbo [1111]  74130 SEH

Yannick Rambaud [1220]  25210 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Masquelier Fabienne [1244]   () V1F 06/06  15:35:04 4:35:04  

2 Duvillard Jessica [1184] Spac  Domancy (74700) V1F 06/06  15:39:10 4:39:10 0:04:06

3 Bizzocchi Isabelle [1012]  mont saxonnex (74130) V1F 06/06  15:52:42 4:52:42 0:17:38

4 Georger Nadège [1191] Trailers Du Môle Marcellaz (74250) V1F 06/06  16:04:14 5:04:14 0:29:10

5 Briffod Anne [1163]  REIGNIER (74930) V1F 06/06  16:04:33 5:04:33 0:29:29

6 Lafont Irène [1203]  Saint Jeoire (74490) V1F 06/06  16:07:34 5:07:34 0:32:30

7
Celle Christelle [1027] Cabb BELLEGARDE SUR VALSERINE

(01200)
V1F 06/06  16:09:46 5:09:46 0:34:42

8 Clabaut Muriel [1031]  Taninges (74440) V1F 06/06  16:10:28 5:10:28 0:35:24

9 Reig Laura [1221]  Thoiry (01710) V1F 06/06  16:20:01 5:20:01 0:44:57

10 Belmont Florence [1008] Ascm Endurance Jarrier (73300) V1F 06/06  16:23:00 5:23:00 0:47:56

11 Metayer Katia  [1239]  CAROUGES (1227) V1F 06/06  17:08:34 6:08:34 1:33:30

12 Guyot Cécile [1075]  BONNEVILLE (74130) V1F 06/06  17:18:32 6:18:32 1:43:28

13 Boisier Marie-Françoise [1016]  Brizon (74130) V1F 06/06  17:34:54 6:34:54 1:59:50

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florence Palumbo [1110]  74300 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mahi Tayeb [1206] Spac Domancy (74700) V1H 06/06  14:19:21 3:19:21  

2 Sermonet Denis [1225]  taninges (74440) V1H 06/06  14:28:39 3:28:39 0:09:18

3 Roux Christophe [1128]  Nancy sur Cluses (74300) V1H 06/06  15:02:46 4:02:46 0:43:25

4 Quoex Damien [1120]  ST LAURENT (74800) V1H 06/06  15:07:24 4:07:24 0:48:03

5 Peltier Camille [1112] Fac Mont-Saxonnex (74130) V1H 06/06  15:09:37 4:09:37 0:50:16

6 Trébillod Christophe [1139]  Bonneville (74130) V1H 06/06  15:14:12 4:14:12 0:54:51

7 Costa Didier [1174] Les Trailers Du Mole Fillinges (74250) V1H 06/06  15:21:39 4:21:39 1:02:18

8
Chaffardon André [1169] Team Bontaz Centre .fac aix les bains

(73100)
V1H 06/06  15:22:00 4:22:00 1:02:39

9 Chariot Guy [1171]  Sallanches (74700) V1H 06/06  15:22:09 4:22:09 1:02:48

10 Vieville Brunol [1232]  Cluses (74300) V1H 06/06  15:26:32 4:26:32 1:07:11

11
Thieblemont Alexandre [1226] Sptri Triathlon Saint Priest Saint

Priest (69800)
V1H 06/06  15:34:45 4:34:45 1:15:24

12 Perrin Frederic [1245]   () V1H 06/06  15:37:17 4:37:17 1:17:56

13 Barachant Charles [1004]  mont saxonnex (74130) V1H 06/06  15:37:58 4:37:58 1:18:37

14 Dumas Jean-Baptiste [1182] Reste Pas Assy PASSY (74190) V1H 06/06  15:38:11 4:38:11 1:18:50

15 Ménès Gael [1214] Unil / Epfl Chavornay (1373) V1H 06/06  15:39:19 4:39:19 1:19:58

16 Geriniere François Geriniere [1192]  Taniges (74440) V1H 06/06  15:41:51 4:41:51 1:22:30

17 Andraud Philippe [1155] Xtratrail CLUSES (74300) V1H 06/06  15:42:26 4:42:26 1:23:05

18 Courtois Nicolas [1034] Gerbersport GÜMLIGEN (3073) V1H 06/06  15:44:06 4:44:06 1:24:45

19
Mencier Frédéric [1101] Www.trail-Passion.net Saint Pierre en

Faucigny (74800)
V1H 06/06  15:44:38 4:44:38 1:25:17

20 Treussier Vincent [1137]  pringy (74370) V1H 06/06  15:46:33 4:46:33 1:27:12

21 Thomas Thomas [1136]  La Roche sur Foron (74800) V1H 06/06  15:47:16 4:47:16 1:27:55

22 Lavy Vincent [1204]   () V1H 06/06  15:50:30 4:50:30 1:31:09

23 Debuy Emmanuel [1152]  CRUSEILLES (74350) V1H 06/06  15:50:54 4:50:54 1:31:33

24 Marty Cyril [1100]  Marnaz (74460) V1H 06/06  15:56:39 4:56:39 1:37:18

25 Gevaux David [1193]  Cluses (74300) V1H 06/06  16:02:17 5:02:17 1:42:56

26 Pinget Laurent [1217]  Bogeve (74250) V1H 06/06  16:03:07 5:03:07 1:43:46

27 Lebrun Patrick [1090] Non Licencié SAINT LAURENT (74800) V1H 06/06  16:04:12 5:04:12 1:44:51

28 Grancon Christophe [1195] Chrisgran74 Sallanches  (74700) V1H 06/06  16:15:01 5:15:01 1:55:40

29 Bouyhrir Rochdi [1242]   () V1H 06/06  16:15:24 5:15:24 1:56:03

30 Delarue Vincent  [1043]  PARIS (7501O ) V1H 06/06  16:24:31 5:24:31 2:05:10

31 Frachon Jérôme  [1188]  Chamonix  (74400) V1H 06/06  16:36:04 5:36:04 2:16:43

32 Raepsaet Eric [1219] Fac Magland (74 300) V1H 06/06  16:44:45 5:44:45 2:25:24

33 Gentil Stephane [1068]  MONT-SAXONNEX (74130) V1H 06/06  16:51:42 5:51:42 2:32:21

34 Niederberger Olivier [1108]  mont saxonnex (74130) V1H 06/06  16:51:44 5:51:44 2:32:23

35 Anthoine Arnaud [1001]  marnaz (74460) V1H 06/06  16:56:59 5:56:59 2:37:38

36 Pigny Olivier [1114]  MARNAZ  (74460) V1H 06/06  17:01:28 6:01:28 2:42:07

37
Lo Philippe [1094] Les Muratoniens LA CHAPELLE

VENDOMOISE (41330)
V1H 06/06  17:05:58 6:05:58 2:46:37

38 Bodineau Helene [1015]  passy (74190) V1H 06/06  17:07:20 6:07:20 2:47:59

39 Chalut Laurent [1170]  marnaz (74460) V1H 06/06  17:08:42 6:08:42 2:49:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Boisier Gaetan [1154]  Marnaz  (74460) V1H 06/06  17:08:45 6:08:45 2:49:24

41 Campeol Pierre [1150]  Marnaz (74460) V1H 06/06  17:08:46 6:08:46 2:49:25

42 Briffaz Laurent [1162]  Vougy (74130) V1H 06/06  17:16:41 6:16:41 2:57:20

43 Le Breton Christophe [1085]  PONTHIERRY (77310) V1H 06/06  18:01:02 7:01:02 3:41:41

44 Hugard Xavier [1079]  Cluses (74300) V1H 06/06  18:03:44 7:03:44 3:44:23

45 Autem Gregory [1003]  dingy en vuache (74520) V1H 06/06  18:22:28 7:22:28 4:03:07

46 Lafaye De Micheaux Louis [1084]  MARNAZ (74460) V1H 06/06  18:28:32 7:28:32 4:09:11

47 Gosseye Jean Philippe [1071]  Fac Araches (74300) V1H 06/06  18:48:39 7:48:39 4:29:18

48 Michellod Franck [1209]   (74) V1H 06/06  18:48:42 7:48:42 4:29:21

49 Guestin  Bernard [1072]  Les houches  (74310) V1H 06/06  20:11:42 9:11:42 5:52:21

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kieffer Sarah [1202] Cmbm Chamonix (74400) V2F 06/06  15:25:56 4:25:56  

2 Le Du Caroline [1086]  thônes (74230) V2F 06/06  16:21:05 5:21:05 0:55:09

3 Castillon Anne [1025]  REIGNIER (74930) V2F 06/06  17:32:35 6:32:35 2:06:39

4 Fotia Sylvie [1061] Fac Cluses Cluses (74300) V2F 06/06  17:33:48 6:33:48 2:07:52

5 Duhaut Lydie [1181]  franconville (95130) V2F 06/06  18:46:18 7:46:18 3:20:22

6 Dufour Marie-France [1180]  Mont Saxonnex (74130) V2F 06/06  20:32:10 9:32:10 5:06:14

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Piazza Gilles [1113]  mieussy (74440) V2H 06/06  15:00:04 4:00:04  

2 Ianos Silviu [1197]  Paris (75016) V2H 06/06  15:25:01 4:25:01 0:24:57

3 Chevailler   Philippe [1172]  mont saxonnex (74130) V2H 06/06  15:29:27 4:29:27 0:29:23

4 Rivollet Robert [1124]  BRISON (74130) V2H 06/06  15:45:37 4:45:37 0:45:33

5 Truffier Philippe [1228] Z-Trailerz HEM (59510) V2H 06/06  15:49:47 4:49:47 0:49:43

6 Baud Gilbert [1160]  morzine (74110) V2H 06/06  15:50:27 4:50:27 0:50:23

7 Mollard Alain [1105]  mont saxonnex (74130 ) V2H 06/06  16:00:32 5:00:32 1:00:28

8 Villien Pierre [1151] Les Taffus De Monnaz Marignier (74970) V2H 06/06  16:02:00 5:02:00 1:01:56

9 Vaudaux Thierry [1142]  THYEZ (74300) V2H 06/06  16:06:16 5:06:16 1:06:12

10
Dupain Herve [1053] Rando Nature VILLETTE D ANTHON

(38280)
V2H 06/06  16:17:29 5:17:29 1:17:25

11 Lefaillet Philippe [1092]  Marnaz (74460) V2H 06/06  16:26:46 5:26:46 1:26:42

12 Desnoues Philippe [1046]  GROFFLIERS (62600) V2H 06/06  16:31:25 5:31:25 1:31:21

13 Metayer  Philippe [1240]  CAROUGES  (1227) V2H 06/06  17:08:35 6:08:35 2:08:31

14 Burnier Marc [1166]  saint pierre en faucigny (74800) V2H 06/06  17:19:49 6:19:49 2:19:45

15 Jammes Olivier [1080]  NIMES (30900) V2H 06/06  17:24:03 6:24:03 2:23:59

16 Cozic Philippe [1035] Cabb INJOUX GENISSIAT (01200) V2H 06/06  17:24:55 6:24:55 2:24:51

17 Fenel Patrick [1057]  MARSEILLAN PLAGE (34340) V2H 06/06  17:28:46 6:28:46 2:28:42

18 Chappat Bruno [1028]  Saint SIGISMOND (74300) V2H 06/06  17:29:40 6:29:40 2:29:36

19 De Micheaux Georges [1041]  St Julien en St Alban (07000) V2H 06/06  17:39:15 6:39:15 2:39:11

20 Roda Yves [1222]  MARNAZ (74460) V2H 06/06  17:51:49 6:51:49 2:51:45

21 Frappet Didier [1063]  THYEZ (74300) V2H 06/06  17:52:29 6:52:29 2:52:25

22 Camps Didier [1024]  Marnaz (74460) V2H 06/06  18:20:28 7:20:28 3:20:24

23 Santoni Eric [1129]  Privas (07000) V2H 06/06  18:28:36 7:28:36 3:28:32

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Bouin [1017]  64150 V2H

Serge Da Mouta [1176]  74130 V2H

Michel Faure [1055]  69800 V2H

Jose Velez [1231]  74300 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martineburnier Martine [1207]  saint pierre (74800) V3F 06/06  17:31:09 6:31:09  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Appertet Claude [1157]  magland (74300) V3H 06/06  15:48:10 4:48:10  

2
Renaud Patrick [1121] Ski Club Bellegarde BELLEGARDE SUR

VALSERINE (01200)
V3H 06/06  15:49:23 4:49:23 0:01:13

3 Dunajev Marc [1183] 1e2b BELLEVAUX (74470) V3H 06/06  16:23:01 5:23:01 0:34:51

4
De Araujo Guy [1040] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V3H 06/06  17:13:21 6:13:21 1:25:11

5 Baudon  Christian [1007] E A A BONNEVILLE (74130) V3H 06/06  17:17:56 6:17:56 1:29:46

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gien Michel [1070] Caf Cluses Mont Saxonnex (74130) V4H 06/06  17:15:40 6:15:40  

2 Burgholzer Lucien [1165] Fac Mont-Saxonnex (74130) V4H 06/06  17:46:27 6:46:27 0:30:47

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Trail 29 Km06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 29   D+: 1607

Non classés V5H
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